
 

О возбуждении дела
                                                                                                                                                                                                                                                                                   

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.   №135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

  1. В связи с обращением ИП <…> возбудить дело №  52/05-АМЗ-2015 в отношении администрации города Канаш (г. Канаш, ул. 30 лет
Победы, д.24) по признакам нарушения   части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ  «О защите конкуренции»,
выразившимся в бездействии по проведению конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов в местах,
определенных схемой размещения нестационарных торговых обьектов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 52/05-АМЗ-2015 о нарушении  антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>   –   заместитель       руководителя    управления;

Члены Комиссии:

<…>  -     начальник    отдела  контроля органов власти и рекламы;

<…> -  ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы.

  3. Контроль за ходом рассмотрения дела  оставляю за собой.

 

 

                                                                <…>      


